
Setne urodziny Pani Łucji
     Nie często zdarza się, aby tradycyjnie śpiewane „sto
lat”, z racji chwili, modyfikowano w sekwencji życzeń na lat
„dwieście”. Tak właśnie było 2 stycznia 2020 r. w Byszewie,
gdzie  Pani  Łucja  Kowalewska  obchodziła  jubileusz  swoich
setnych urodzin. Pani Łucja urodziła się w Toruniu. W Byszewie
mieszka od 1940 r. Stulatka urodziła 2 dzieci, doczekała się 6
wnucząt i 8 prawnucząt.

     W tym wyjątkowym dniu w sali wiejskiej w Byszewie Pani
Łucji towarzyszyła najbliższa rodzina, przyjaciele, mieszkańcy
Byszewa oraz władze samorządowe. Życzenia i kwiaty stulatce
złożyli  m.in.  Wicestarosta  Kołobrzeski  –  Jacek  Kuś,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Antoni Szarmach, Wójt Gminy
Siemyśl – Marek Dołkowski, Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl –
Janusz Tasak, Dyrektor Oddziału Regionalnego KRUS w Koszalinie
– Jan Górski, przedstawiciele sołectwa Byszewo. Wójt przekazał
także  na  ręce  Jubilatki  list  gratulacyjny  przesłany  przez
premiera Mateusza Morawieckiego.

     Zgromadzeni goście wraz z najbliższą rodziną Jubilatki
wznieśli toast i zjedli urodzinowy tort. W dalszej części
specjalnie  dla  Pani  Łucji  zaśpiewał  kołobrzeski  chór
„Kombatant”  pod  dyrygenturą  Jolanty  Wójcik–Oszmaniec.
Atmosfera spotkania wprawiła Jubilatkę w tak dobry nastrój, że
postanowiła zaprezentować swoje zdolności wokalne i zaśpiewać
razem z chórem, a tym samym pochwalić się doskonałą pamięcią i
świeżością  umysłu.  Warto  zauważyć,  że  pomimo  upływu  lat
Jubilatka  cieszy  się  znakomitą  kondycją,  pogodą  ducha  i
ogromnym  wsparciem  rodziny.  Nastrój  towarzyszący  urodzinom
utwierdza  w  przekonaniu  jak  wielką  wartością  jest  życie
człowieka na każdym jego etapie.

     Z  okazji  100  rocznicy  urodzin  składamy  Jubilatce
serdeczne gratulacje i gorące życzenia zdrowia, pomyślności,
miłości  bliskich,   wielu  następnych  lat  szczęśliwego  i
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pogodnego życia.
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